ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano

Gabinete da Vereadora Eliza Virgínia–PP

AUTOR(A): VEREADORA

ELIZA VIRGÍNIA

REQ.Nº.: /2024

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores (as),

REQUERIMENTO

Protocolo

_ /

Setor de

Expediente

REQUEIRO, na forma regimental, que esta Casa consigne em Ata dos Trabalhos, VOTOS DE
APLAUSOS E GRATULAÇÕES ao COLÉGIO PRIMEIRO MUNDO, pela participação de 6 alunos da referida
instituição, na solenidade de entrega do Diploma Destaque José Lins do Rego 2024, os quais se
destacaram nas Olimpíadas do Conhecimento no ano de 2024, em âmbito Municipal, Estadual,
Nacional ou Internacional.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa - PB, 04 de dezembro de 2024.

Eliza Virgínia

Vereadora-PP

	CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
	AUTOR(A): VEREADORA ELIZA VIRGÍNIA
	REQUERIMENTO

		2024-12-04T13:30:54-0300